АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017

      № 528

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.05.2014 № 573

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, имеющих своих представителей в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

1) постановления Администрации города от 14.11.2014 № 1400 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573»; от 28.08.2015 № 913 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573»; от 24.06.2016 № 566 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573»; от 20.01.2017 № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573»;

2) подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 постановления Администрации города от 24.07.2015 № 803 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит

комиссия по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 09.06.2017  № 528
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации города»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города
от 06.05.2014 № 573

СОСТАВ КОМИССИИ

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации города (далее – комиссия)
	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города, заместитель председателя

	Шленчак

Лидия Ивановна
	– заместитель начальника Управления образования Администрации города, заместитель председателя

	Долматова

Светлана Владимировна
	– главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города

	Члены комиссии:

	Благодарная

Ольга Викторовна
	– начальник отдела опеки и попечительства и социально-правовой защиты детства Управления образования Администрации города

	Болдырев
Александр Юрьевич
	– врач психиатр-нарколог Шахтинского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Земцов
Василий Михайлович

	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Коновалова

Нина Григорьевна

	– начальник Отдела культуры Администрации города

	Литвинчук
Юлия Николаевна
	– исполняющий обязанности директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Новошахтинска» (по согласованию)

	Назарова

Людмила Юрьевна
	– начальник филиала по г. Новошахтинску федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Главного управления федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области, полковник внутренней службы (по согласованию)

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города

	Рекаева

Наталья Юрьевна
	– директор муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	Сорокина

Людмила Григорьевна
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	– начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Тедеева
Вера Анатольевна
	– директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Шевченко

Нина Федоровна
	– директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат» (по согласованию)

	Шленчак
Маргарита Валерьевна
	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города

	Шнырев
Сергей Иванович
	– исполняющий обязанности начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, старший лейтенант полиции (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Заместитель Главы Администрации города

  по административно-правовым вопросам                                                 А.Г. Лиханов